Afbeelding 110 rechts, folio 105

Martii N° 2

- 21 Baptizatus **Henricus** filius **Bernardi Clodt** et **Gesae.** Patri[ni] Lucas Stinbeck et Aleidis Stinbeck testis Jo[ann]es Clodt

Item **Jo[ann]es** filius **Lamberti Nijhuss** et **Annae** ex Lutta Patri[ni] Bernardus van Bockholt et Maria Wolters

Item **Gesa** filia **Christiani ten Hilligenholt** et **Margarethae** Patri[ni] Lucas Luttickhuss et Elisabeth ter Haar

Item **Euphemia** filia **Hermani ter Lawick** et **Margarethae**. Patri[ni] Jo[ann]es ter Hersmollen et Theodora Helmichs

Item **Bernarda** filia **Jo[ann]is ten Buss** et **Aleidis** ex sasfelt Patri[ni] Jo[ann]es Coninck et Metta Henrici

26 Martii Babtizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Theodori ten stal** et **Catharina**. Pat[rini] Hermanus Kock Hermanus Bekke Judit Becke

28 Martii Babtizatus e[st] **Gerardus** filius **Hermani Tenckinck** et **Margaretae**. Pat[rini] R[everendus] D[ominus] Jo[ann]es Losings Vica[rius] Ald[ensaliensis] Gesa Engeberinck et Jo[ann]es Bloemen

Item **Lucas** filius **Jo[ann]is Beverborg** et **Aleidis** Pat[rini] Jo[ann]is ter Wolsteede et Aleidis ten broock et Lucas Beverborg

Item **Christina** filia **Jo[ann]is ten Kemna** et **Helena**. Pat[rini] Christina Loevelincks et Albertus Helmich Gertrud[is] Mentinck

23 Baptizata **Sweneken** filia **Gerardi Severdinck** et **Euphemiae** Patri[ni] Hermannus Victor et Maria Gerdinck

Afbeelding 111 links, folio 105v
 Aprilis [1632]

3 Bapuzatus **Jo[ann]es** filius **Engelberti Hersmolle** et **Aleidis** Patri[ni] Egbertus Tenckinck et gebbe Hesselinck

Item **Margaretha** filia eiusdem [parentes] patri[ni] Aleidis Hoijskinck et Jo[ann]es Blanckenvort ex Rossum.

4 Bapuzatha **Catharina** filia **Henrici Hanninck** et **Gertrudis** Patri[ni] Lambert Jansen et Gertrudis Rourinck

6 Bapuzatus e[st] **Henricus** filius illegitimus **Jo[ann]is ten Busche** ex grote drine et **Margarethae gerdinck** ex hasselo. Patri[ni] Jo[ann]es lotgerinck et Aleidis gerdinck

12 Aprilis Bapuzatus e[st] **Joannes** filius **Bernardi Simerinck** et **Wilhelmae**. Pat[rini] Jo[ann]es Herinck, Berta deppenbrouck Test[is] Bern[ardus] S[imer]inck?

Item **Gerardus** filius **Ber[nardi] Gosens** ut lossers et **Catharinae**. Pat[rini] Bernard Keisers, Joan[nes] sammelant Test[is] Ever[ardus] hochkamp

Item **Bernardus** filius **Heines ten broock** et **hermannae** Pat[rini] Herman ten Molthoff et Euph[emia] Jansen. Test[is] Jorien Roert

Item **Henricus** filius **Lamberti Roos** et **Gesae** Patrini BosJohan et SmekkeBerta et Lubertus Meielink

Item **Margareta** filia **Bernardi hoffmeir** et **Haduwich**. Pat[rini] Gese? Jansen et Jo[ann]es ten Bavel Test[is] Gese Remerick?

Item **Jo[ann]es** filius **Gerlaci Vockkerinck** et **Bertae**. Pat[rini] Jo[ann]es Vockker[inck] Joana Wilbert Test[is] Gerardus Meier.

Item **Aleidis** filia **Jo[ann]is VasterinckCamp** et **Euphemiae**. Pat[rini] Jo[ann]es loesinck ut Gamelke et Gesa hollinck. Test[is] Marg[areta] Snillde?

Item **Gertrudis** filia **Lemmergert** et **Henricae** Pat[rini] Jo[ann]es dinckelherbert et Euphemia Mensen Test[is] Ale[i]d[is] ter Lasthove? ex Valte

Copulati sunt **Jan Koijschhoff** et **Jo[ann]a Swerinck**

Item **Bernardus hulst** et **gesa Lamber[inck]** ex Lossers Testes Lucas Swerinck et Lucas Bente item Hermannus Assinck

Afbeelding 111 rechts, folio 106

13 Copulati sunt **Gerrijt Rosen** civis et **Joanna Pinnincks**. Testes D[ominus] Theodorus Oelen
Licentiatus et Arnoldus ten dam et Gerardus Helmichs

14 Baptizat[a] **Anna Maria** filia D[omini] L[icentiati] **Henrici Roscam** Consulis et **Christinae Niters**
Patri[ni] D[ominus] Jo[ann]es Edeler et Christina Niters loco Aweneken Roscamps.

18 Ap[rilis] Babt[izatus] **Bernardus** filius **Jo[ann]is Rorinck** et **Gesae** Pat[rini] Jo[ann]es Schik? et
Euphemia rorinck

Item **Catharina** filia **Egbertus Engsink?** et **Annae** Pat[rini] Hermana @@ et Hermanus luttikhuss A@
Jansen

22 Copulati sunt **Gert Camphuss** et **Anne mullers** ex duldere[n] testes Assweris Clumper et Gert ten
Camphuss et Jo[ann]es Wulff

25 Aprilis Copulati sunt **Henricus Roters** et **Gesa Monnickhoff**. Testes Wolterus Boevinck et Henricus
van Tekkenborg

Item **Bernardus Bertelsen** et **Euphemia** filia **barsevert** Testes Lambertus sneid[er]s et Bernardus
Henrici

Item Copulati sunt **Lubbert Wissinck** ex gammelke et **Aleidis ten grote hegehuss** testes Jo[ann]es
Hovel et Jo[ann]es Lambertinck

25 April[is] Babtizata e[st] **Gesa** filia **Evert Rikerinck** et **Greta**. Pat[rini] lukke ten holthuss Gert
rike[rin]ck

Item **Anna** filia **Jacobi ter Maete** et **suennae**. Pat[rini] Euphemia Vente[r]ick et Wernerus in de Nw
Werelt et Joan@

Afbeelding 112 links, folio 106v

Item **Aleidis** filia **Jo[ann]is in asblick** et **E[lisa]betae** Pat[rini] de Anna de Copase ut lossen Jo[ann]is
Coekenberg

Item **Joa[nn]a** filia **Jo[ann]is Gerdinck @@** et **Gertrudis** Pat[rini] Jo[ann]es lansinck et Hermanna
Egberink Al[e]id[is] Gertz

Item **Henricus** filius **Ber[nardus] Henrici** et **Suenna ten Monnickhoff** Egbertus simerink Gesa ten
Monnickhoff Wess[el] ten Cop[er?]s

Item **Elisabeth** filia **Antonii Wilms** et **Euphemiae** Pat[rini] Jo[ann]is ten beverborg et Aleidis ten
broock Gebba Jansen

Item **Elisabeth** filia **luca ten spraacstede** et **Gertrudis** Pat[rini] Euph[emia] ten sprackstede et Claes
van Els Her[mannus] ten hoffstede

Item **Antonius** filius **Christophori Middachten** et **Geraardae**. Pat[rini] Thomas Antonii et Ma[r]i[a]
Jansen

26 Baptizata **Aleidis Hermanni Rikerinck** et **Aleidis** Patri[ni] Henricus van Aken et Theodora Helmichs
Testis Jo[ann]a Splinters

29 Aprilis Babtizata **Maria Gerardi ten have** ut lonneker et **Margaretae** Pat[rini] Euphemia
Burichterse et Esken Ensing Testis Euphemia ten have

Maij [1632]

2 Copulati **Joannes ten Hilligenholt** et **Elisabeth ter Haar** ex Lutta Testes Everardus Buss et
Christianus ten Hilligenholt

2 Mai Babtizatus e[st] **Lambertus** filius **Crispini Hesselinck** et **Annae** Pa[trini] Derck van Arkem

Item **Joannes** filius **Herm[anni] Burichter** ut lossen et **Helena** Pat[rini] Lambertus Loesing et
Bernarda Burichterse

Item **Anna** filia **Jacobi overlander** et **Mariae** Pat[rini] Joanna van dene[camp?] et Claes Coop

3 Copulati sunt **Werner Bennik** ex Lemslo et **Jo[ann]a Lescher** ex Valthe Testes Bernardus Lescher et Bernardus Benirink

Afbeelding 112 rechts, folio 107

9 Mai Copulati sunt **Jo[ann]es Henrici** et **Gertrudis Paschen** Testes Henr[icu]s Jacobsen et Hubertus Paschen

Item **Henricus Hummelinck** et **Gertrudis Knuuff** Testes Gerardus Colen J[oa]nna Hum[me]lik

9 Mai Babtizatus e[st] **Gesa** filia **Jo[ann]is ten Grootenhuss** et **Catharinae** Pat[rini] Labbe ten Grotenhuss et Hermannus Kook Testis Haduwich tappen

Item **Gertrudis** filia **Jo[ann]is Hermen** et **Albertae Gertrudis**. Pat[rini] lubbe Hurkot et Alberta Roose Test[is] Euph[emia] Hurkot.

16 Mai Babtizatus e[st] **Arnoldus** filius **Gerardi ten Hengele** et **Gertken** Pat[rini] Jo[ann]is pot, christina Edelers

Item **Henricus** filius **Hermanni ten Roockhuss** et **Marg[areth]ae** Pat[rini] Heillena ter Sienborg et Marg[aretha] ten hilligenholt et Jo[ann]is ten hilligenh[olt]

Item **Aleidis** filia **Gerardi Oelen** et **Agnētis**. Pat[rini] R[everendis] D[ominus] Ber[nardus] abheide Can[onicus] Ald[ensaliensis] et Hen[ris]ja Oelen et Greta Coitenbrouer

Item **Aleidis** filia **Stegman** et **Joannae**. Pat[rini] Her[mannus] Reminck. Test[is] Gesa hennick Item Joanna Vrilinck

Item **Aleidis** filia **Bregelberent** et **Margarethae**. Pat[rini] Euph[emia] Bloemen lucas hermen et Bregelgeess

23 Copulati **Jo[ann]es Evers** civis et **christina Werners** ex Wersele Testes Wernerus bij van Leuwerick et Jo[ann]es Henrici.

24 Babtizatus e[st] **Jo[ann]is** Pater **Jacobus Ensing** et **Euphem[ia]** Pat[rini] R[everendus] D[ominus] Gerlacus de Bever Can[onicus] Ald[ensaliensis] et Gebba van Wolfshuss

Item **Jo[ann]es** Pater **Gerardus ten Rickhoff** et **Everarda**. Pat[rini] et Jo[ann]es Sanderinck Berta ten Rikenhove et Wolter Rickhoff

Item **Joanna** Pater **stephanus Jansen** et **Suenna**. Gebba Wolff et Hermannus Hermens et herma[nna/us?] Mullers

Afbeelding 113 links, folio 107v

Maij 23 Copulati sunt **Jo[ann]es vorspoell** et **Christina Stindick** ex Dulderen Testies Jan Tenhell et Gert ter Vorspoell. ----- ex dulderen

25 Mai Babtizata e[st] **Margareta** Pater **Coep ten Camphuss** et **Marg[aret]a** Patri[ni] Gesa ten Camphuss et J[oa]nna?

26 Mai Babtizatus **Jo[ann]es** Par[entes] **Bernardus van Mesen** et **lutgera**. Pat[rini] Henric Everardus ter Hulsbeke. Everada van der Marck. Test[is] Henricus ter Hulsbek

28 Baptizata **Aleidis** filia **Gerardi frericks** et **Aleidis** Patri[ni] Jo[ann]es ten grotenhuss et Helena ten Dam. Testis fenna Sirinck

Copulati sunt **Albert Wilthuss** ex doringhen et **Gertrudis Willems van Thusfelt** Testes Wilhelmus up Thusfelt et Hermannus SchurCort

[Junii 1632]

6 Junii Babtizatus e[st] **Lambertus** ex Losser filius **Casparis loines** et **Annae**. Pat[rini] Gerardus loines et Wicher Wichhers. Test[is] Bernard Bergeres

6 Junii Copulati sunt **Everardus** et **Joanna** ut lutteke Drine. Testes Aarthen ten Kort et Tonnis Jansen.

Item **Henricus Duvelshoff** et **Euphemia lammersinck** Testes Jo[ann]es Smit et Lucas Duvleshoff.

23 Maii Baptizata est **Sweneken** filia **Gerardi Severdinck** et **fennae** Patri[ni] Hermannus Victor et Maria Gerdinck ex gammelke

7 Junii Copulati sunt **Jo[ann]es Hindricksen oft vant Witbroeck** ex m. drinen miles sub cap[itaneo]
Ellez sine proclamationis quod festinarer ad cohortem suam et quo ante pereassent pholem

Afbeelding 113 rechts, folio 108

et **Gesa Hoffmans** ex Loneker Testes Henricus Muller et Jo[ann]es Muller cives et Henricus et Gert Hoffmans

12 Copulati sunt **Bernardus Bruninck** et **Aleidis ten Tij** vidua ex hasselt Testes Gerardus Bruninck et Jo[ann]es ter Linden ex doringhe

13 Junii Babtizata e[st] **Euph[emia]** filia **Jo[ann]is Herings** ut lotta et **lucae** Pat[rini] Catha[rin]a Herings Jo[ann]is Berentzen

Item **Euph[emia]** filia **Jo[ann]is ten brinckhuss** et **Euph[mi]a** Pat[rini] Gertrudis Rorinck Lubbertus ter Molle vn doringe et Anna Rosen

24 Baptizatus **Jo[anne]s** filius **Gerardi ter Meiers** et **Cunerae** ex doringhe Patri[ni] Gert Egberinck et Jo[ann]a Lerkotte

27 Baptizatus **Hermannus** filius **Gerardi Meijerinck** et **fenne** Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Jo[ann]es Trutius decanus et gesa ter Avest. Testis gert Bavel

Item **Henricus** filius **Lubberti Wolderinck** et **Walburgis** Civinia? Patri[ni] Petrus groensmit et gesa van Losser Testis Jo[ann]es Maeselant

Item **Gerardus** filius **Adolphi Keijser** et **Hillae** Patri[ni] Martinus Arentse[n] et Adriana Hermsen Testis Lucas Muller

Julii [1632]

3 Copulati **Gerrijt Berents** Aldenzaliensis et **Gesa Jansen** vidua Jo[ann]es gerhardi Testes Bernardus Alberts van statloen et Cornelius Berents et Henricus van Boorn cives

Afbeelding 114 links, folio 108v

Julii 4 Copulati **Wernerus Alberinck** et **Metta Willichuss** ex dulder[en] Testes Henricus Willichuss et ~~Hermannus~~ Bernardus Willichuss

18 Baptizatus **Lucas** filius **Gerardi Stenbeck** et **Aleidis**. Patri[ni] Lucas Stenbeck et Hilleken Derckzen

Item **Jo[ann]a** filia **Woltheri hanterinck** et **fenna** Patri[ni] Jo[ann]es Eensman et gesa van Loenker Testis catharina Hermsen

Item **Sweneken** filia **Lamberti Rover** et **Henricae**. Patri[ni] Lucas Moersman et et Swene ter Walstede

Item **Aleidis** filia **Jo[ann]is gerrijtsen** et **Elisabethae** Losseren@ Patri[ni] Wermelt Hermsen et fenne bloemen

Item **Joanna** filia **Bernardi Hamkotte** et **gesae** Patri[ni] Lucas Jansen et Anna Hamkotte Testis Arnolda Bennekers

25 Copulati sunt **Henricus Morsman** et **fenne Jansen** ex dulder Testes Berent Volmerinck et Gert Averbek

Item Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Gijslinck** et **elisabet**. Patri[ni] Anthonius Niters et Gertrudis frerkinck

Item **Gerardus** filius **Bernardi Woesthoff** et **Swene**. Patri[ni] Jo[ann]es Lubbertzen et gesa Hindricks

Item **Elisabet** filia **Christophori van Almelo** et **Gertrudis**. Patri[ni] Henricus dilmans et gesa Camphuss

Item **Anna** filia **Hermanni ter hoffstede** et **Margareth**. Patri[ni] Gert Nijhuss et Anna Koijtinc[k]

Afbeelding 114 rechts, folio 109

Augusti 1632

1 Baptizatus **Bernardus** filius **Hermanni S@ellinck** et **gesae** ex valthe Patri[ni] Jo[ann]es Egberinck et Marga[retha] hubbelinck

Item **Margaretha** filia **Gerardi vallen**

Item **Margaretha** filia **Engelberti Suthave** ex Losser et **Bijle** Patri[ni] plechelmus holst et Engele ten Busche

Item **Jo[ann]a** filia **Gerardi ten Volle[n]broeck** et **fenne** Patri[ni] Gert Reimerinck et Hermanna Loesinck

8 Augusti Copulati sunt P[er]missis praemittendis **Joannes Pott** van Northoorn et **Gertrudis Jansen alias Duvelshoff** Testes Bernardus Duvelshoff et Jo[ann]es Pott indie Swane

9 Aug[usti] Babtizata e[st] **Ale[idis]** filia **Gerardi Smeiers** et **Christinae** Patri[ni] Lubbe Clops et Wessel ten Cap[e]l[hoff]

11 Copulati sunt **Jan ter hoeve** et **Hille frerkinck** ex sasfelt Testes Jan frerkinck et Berent Smitcamp ex sasfelt

14 Copulati sunt **Henricus Poelkotte** van Tecklenborch et **Hille grothuss** van Tecklenborch Testes Henricus van Bilevelt et Willem hampsinck

15 Aug[usti] Babtizatus e[st] **lubbertus** filius **lucae** et **Euph[emia]** Pat[rini] @@ @@ Engel @@

Afbeelding 115 links, folio 109v

Item **Euph[emia]** filia **Sander groot** et **Bertae** Pat[rini] Margareta van de Meck et Poolhenrick et Euph[emia] Rorinck

23 Baptizatus est **Anna** filia **Bernardi Welpelo** tlosser et **Joannae** Patri[ni] Jo[ann]es Welpelo et Swene @kinck

Item **Rodolphus** filia? **Rodolphi gilinck** et **Margarethae** Patri[ni] Joannes Eggerinck et Swene Meijerinck

Item **Jo[ann]es** filius **Joannis Valkenhaar** et **fenne** Patri[ni] Antonius ter Hocht et Judith ten Hengelo

Item **Gerardus** filius **Gerardi Ten[k?]ing** et **Mettae**. Pat[rini] Jo[ann]es lammersen et Metta Engsing. Gerard Peterinck

29 Copulati sunt **Hermannus Hindricksen vander Welborch** natamus ex Lutta et **Joanna Jorninck** Testes Heine osterbrouck et Bernardus Alinck ex Lutta

Item Baptizatus **Henricus** filius **Alberti stuthoff** et **fennae** Pat[rini] Adolphus van der marck loco N[obilis] D[omini] Everhardi Benthinck et fenne stinbeck

Item **Gertrudis** filia **Gerardi Kolck** van Losser et **Aleidis** Patri[ni] Bernardus Hermmelinck et Herma[n]na Bloemen

Item **Anna** filia **Lucae Wernsinck** et **Gertrudis** Patri[ni] Bernardus Loesinck et Margaret[ha] Elverinck Losserensimia

Item **Aleidis** filia **Lamberti Wille[m]sen** et **Gesae** Patri[ni] Henricus Rikerinck et Aleidis Ja[c?]obse

Item **Joanna** filia **Joannis Lashof** et **Aleidis** Patri[ni] Joannes Reimer et Gerarda? Schultinck? ten Bape?

Afbeelding 115 rechts, folio 110

Septembris [1632]

3 Baptizata **Aleidis** filia **Lubberti Berninck** et **Agathae** Patri[ni] Jo[ann]es ten grotenhuss loco patris suis Gert ten grotenhuss et Hadwigis Tappen. Testis Henrica van Boorn

5 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Hermanni Molthoff** et **Gertrudis** Patri[ni] Jo[ann]es Ter Linden secretarius et gesa ten Bavell

Item **Jo[ann]es** filius **Henrici Lescher** et **Swene**. Patri[ni] Wolterus Rickhoff et Bertina Lescher

Item **Henricus** filius **Hermanni Hanterman** et **Henricae**. Patri[ni] Jo[ann]es Everhardi et Christina Tenckinck Testis gert ter spraeckstede

Item **Anna** filia **Jo[ann]is kistemaker** et **Henricae**. Patri[ni] Henricus Blomen et Helena Heghuss

12 Sept[embris] Copulati sunt **Lucas Meierinck** et **Maria henricks** Testes Jacobus Ter Maete [et] Antonius Ter hoocht.

12 Sept[embris] Babtizatus e[st] **Henricus** ex Rossum filius **Jo[ann]is Hoikinck** et Joannae. Pat[rini] Jo[ann]is Reitinck et Anna Helmichs Tes[tis Jo[ann]es? Wilhelms?

Item **Maria** filia **Gerardi Wessels** et **Gesae**. Pat[rini] Maria Marquerink et R[everendus] D[ominus] Bruno Durnius Can[onicus] Davent[ris] et Ald[ensaliensis] Testis Catharina Blomen

19 Bapuzatus **Bernardus** filius **Jo[ann]is Lotgerinck** et **Jo[ann]ae** ex hassloe Patri[ni] Wilhelmus Melkinchoff? et Hermanna Blomen Testis Jo[ann]es Weginck

Item **Gerardus** filius **Bernardi ter Schegfort** et **gesae** Patri[ni] gert Cuper et gesa Dalkott

Afbeelding 116 links, folio 110v

Septembris 21 Bapuzatus **Lambertus** filius **Lamberti Costerinck** et **gesae** Patri[ni] Gerardus Vastherinck et Henrica van Born

25 Copulati sunt **Jo[ann]is ten Binchorst** et **Joanna Gronder** Testes Jo[ann]es Hulst et Jo[ann]a Binchorst

26 Bapuzata **Judith** filia **Bernardi Barthels** et **fenne** Patri[ni] Jo[ann]es ten Hilligenholt et gesa Hindricksen

29 Copulati sunt **Jo[ann]es Bavell** et **fenne Woestmans** ex Rossum Testes Bernardus Bavel et Lambertus Woestman ex Rossum

[Octobris 1632]

2 Octobris bapuzata e[st] **Elisabeth[a]** filia **Gerardi Tenckinck** et **Annae** Pat[rini] Christina tenkinck et Gerardus Seeger. Testis @@ Homanks

@ Octobris Copulati sunt **Gosen Molthoff** et **fenne Hakenberch** Testes Gert ten Hakenberch et Theodorus Huiskens

6 octob[ris] Bapuzatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Egberti ter borch** et **Catharinae** Pat[rini] Hermanus b@ et Euphemia aninckhoff ut sasselt et Jo[ann]is ter borch

9 octob[ris] bapuzata e[st] **Henrica** filia **Cuperlammert, Catharin[ae]** Pat[rini] Judith pot, Jo[ann]es te Maselant Test[is] Elsa frerixsen

Item **Gesa** filia **Jo[ann]is ter Caverick** et **Aleidis**. Pat[rini] lubba Caverick et Jo[ann]is ter schoppe et Testis Gebba Hakenberch

Het project “VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een onderdeel van Geneaknowhow.net